Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

30.08.2021 г. №  338

Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума

В  соответствии  со  статьей  42  Закона  РФ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  №  237-ФЗ  от  29.12.2012  года,  Примерным  положением  о  психолого-
педагогическом  консилиуме  образовательной  организации  (утверждено  распоряжением
Министерства  просвещения  РФ  от  09.09.2019  г.  №  Р-93)  и  в  целях  определения  и
организации  в рамках  возможностей школы адекватных условий  развития, обучения и
воспитания  обучающихся  со  специальными  образовательными  потребностями  в
соответствии с  их  возрастными  особенностями  и  индивидуальными  возможностями  в
зависимости от  состояния  соматического и нервно-психического здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На  2021-2022  учебный  год  утвердить  следующий  состав  психолого-
педагогического консилиума:

1.1. Телюк Н.Ф. – заместитель директора по УВР;
1.2. Тукаева О.В. – заместитель директора по УВР;
1.3. Луганская Т.М. – заместитель директора по УВР;
1.4. Рябова Т.А. – заместитель директора по УВР;
1.5. Кречетова Т.В. – педагог-психолог;
1.6. Нечаева Н.Е. – социальный педагог;
1.7. Воробьева Т.А. – педагог-дефектолог.

2. Назначить председателем ППк Телюк Н.Ф. – заместителя директора школы по УВР.

3. Назначить секретарем ППк Кречетову Т.В. – педагога-психолога школы.

4.  Кречетовой  Т.В.  вести  учетную  документацию  психолого-педагогического
консилиума в соответствии с Положением о ППк.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы  О.И. Галюшкина

		2022-01-12T15:37:03+0300
	Галюшкина Ольга Ильинична